Beisbol del Distrito Municipal El Naranjal - Parra, es de Doce millones setecientos setenta y tres mil 
doscientos pesos con sesenta y ocho centavos  (RD$ 12,773,200.68).  

El monto tope fijado por la Institución contratante para  la Construcción de la Capilla en la Sección de Parra, 
Distrito Municipal El Naranjal, es de Dos Millones doscientos setenta mil ochocientos noventa y nueve 
pesos con 60/100 (RD$ 2,270,899.60) 

2.3 Fuente de Recursos 

La Junta de Distrito Municipal El Naranjal - Parras de conformidad con el Artículo 32 del Reglamento 543-12 
sobre Compras y Contrataciones Públicas de Bienes, Servicios y Obras, toma las medidas previsoras 
necesarias a los fines de garantizar la apropiación de fondos correspondiente, dentro del Presupuesto del